
Gemeente Lebbeke Lebbeke, 23.09.2019
Arrondissement
Dendermonde

Provincie Oost-Vlaanderen

BIJEENROEPING VAN DE GEMEENTERAAD

De Voorzitter,

Gelet op artikel 19 van het decreet over het lokaal bestuur.

BESLUIT:

Artikel 1 - De gemeenteraad wordt samengeroepen op 25 september 2019 te 20.00 uur in 
de raadzaal van het gemeentehuis.

Artikel 2 - De agenda wordt vastgesteld als volgt:

OPENBARE VERGADERING

Bespreekpunten

1. Aktename verhindering en vervanging voorzitter gemeenteraad.

2. Goedkeuring notulen en zittingsverslag gemeenteraad 28 augustus 2019.

3. Intercommunale Blijdorp III. Vervanging van raadslid Nele Bosman als 
vertegenwoordiger in de Algemene Vergadering.

4. Toetreding tot het Vlaams Selectiecentrum voor het Overheidspersoneel cvba 
(handelsnaam Poolstok cvba): goedkeuring.

5. Aanpassing dotatie 2019 brandweerzone Oost. Goedkeuring.

6. Centraal Kerkbestuur. Meerjarenplannen 2020-2025 van de kerkfabrieken O.L.Vrouw 
Geboorte, Sint-Martinus en Sint-Salvator. Goedkeuring.

7. Centraal kerkbestuur. Budgetten 2020 van de vijf kerkfabrieken. Aktename.

8. GAS. Aanstelling van de juridische dienst van  de stad Dendermonde  als sanctionerend 
ambtenaar in het kader van het opleggen van gemeentelijke administratieve sancties.

9. Verlenging kaderovereenkomst met Fluvius, betreffende het uitvoeren van 
energiediensten.



10. Wegen- en rioleringswerken ‘Centrum Denderbelle fase 2’. Verrekening nr. 1: 
Aanbrengen fietssuggestiestroken in de Kapellenstraat en aanbrengen van een 
verkeerstafel in rode beton ter hoogte van het kruispunt met Klein Gent. Goedkeuring 
van de verrekening nr. 1, het plan, de opmetingsstaat en de indicatieve raming ten 
bedrage van 265.469,80 euro (btw medecontractant).

11. Aankoop percelen grond voor de realisatie van de toegang tot en uitbreiding van de 
speelweide te Denderbelle omtrent Meerskant, kadastraal gekend als Lebbeke, 4de 
afdeling, sectie A, nummers 557, 558, 559B en 560 jegens de familie Van Haver. 
Goedkeuring van de ontwerpakte.

12. Omgevingsaanvraag met wegenis met dossiernummer OMV_2019051732 van EVILLAS 
nv voor het bouwen van drie meergezinswoningen met in totaal vierendertig 
wooneenheden en het aanleggen van weginfrastructuur ter hoogte van het 
binnengebied nabij Poststraat en Oudebaan te Lebbeke, kadastraal gekend als 1ste  
afdeling, sectie B, nummers 0448D, 0447X, 0448B, 0447G, 0447K, 0447B  2.
Goedkeuring van het wegtracé.
Goedkeuring van het uitvoeringsdossier van de wegenis.

Agendapunt van raadslid Ronny Heuvinck van de fractie Open Vld

13. Werkingsbijdrage zomerbar Santéboetiek. Herroeping beslissing toelage. Goedkeuring.

De Algemeen directeur, De Voorzitter wnd.,

Luc Vermeir Raf De Wolf


